• Fornitura parti consumabili (toner, e pezzi di ricambio necessarie ad un corretto 
funzionamento); 

• Ritiro dei materiali esausti; 
• Assistenza tecnica, per l’intero periodo contrattuale, con tempi di intervento brevi 

dalla chiamata; 

• Attivazione Codice personale per ogni docente; 

Al costo di €. 219,00 (duecentodiciannove/00) mensili per n. 6 (sei) fotocopiatori. 

L’ordine di acquisto viene formalizzato sul portale Acquisti in rete. 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito istituzionale dell’Istituto Comprensivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO